AEK&T

UHCTPYKLUUA MO SKCIITYATALUN

LLIMHOMOHTAXHOIO CTEHOA

M-221B




[IMHOMOHTAXHBIN CTAHOK
NHCTPYKLMS 110 DKCIUTY ATALIUU

TexHUYecKre XapaKTePUCTHKU
OO01mre Mepbl 6e30MTaCHOCTH
CrieruaiibHbIe MEpPBI O€30MTACHOCTH
COopouHasi HHCTPYKIIHS
4.1. TpancnopTupoBKa
4.2. PacriakoBka
4.3. Onucanue ToBapa
4.4. TpeboBanus kK paboyemMy MeCTy
4.5. Tlpouecc coopku
4.6. [TneBMaTHUYECKOE COEqUHEHNE
4.7. DneKkTpruyecKoe COeTMHEHNE
4.8. O Bepcun A
5. HHcTpykuus no noyib30BaHUIO
5.1. BeinmosnHeHne HOATOTOBUTENBHBIX AEHCTBUI
5.2. Pa3pymienue 60pTa MHUHBI
5.3. JleMOHTaXX IIMHBI C KOJIeca
5.4. MoHTHpPOBKA IIMHBI HA BHYTPEHHIOI 00OKOBYIO MIOBEPXHOCTH 000/1a Kojieca
5.5. HakaunBaHu€ MIUHBI
6. PermamenTtHOe 00CTYyKHMBaHUE
7. PaszpenieHre BO3HUKAIOMUX MPoOIeM
8. Bepcus A
9
1

Pl S M

. N3obpaxenus
0. DnexkTpuyeckre U MTHEBMAaTUYECKUE H300paXeHUs
10.1. DnexTpudeckue n300pakeHUs
10.2. ITHeBMaTHUECKHE N300paKEHUS
11. Cnucku 3anacHbBIX 4acTen



1. TexHnyeckue XxapakTepUCTUKU

XapaKkTepUCTHKa Onucanue
Onextpuueckue TpeboBanus (3 ph) 0.55 kw
Onexrpudeckue Tpedoanws (1 ph) 1,1 kw
MakcuManbHbIi JuaMeTp Koseca 32" (990Mm)
MaxkcumanbHasi IIMPUHA Kojieca 13" (330Mmm)
Pa3zmepsl BHeLIHero 3anuparoiero 06oaa 10" ~21"
Pa3mepsl BHYTpeHHETO 3amuparoniero o6oaa 12" ~23"
MakcumanbHOe PacTBOp JIONATHI OTKHUMA 13" (330Mm)

IMMOKPBIIIKA

MakcumanbHoe pabouee 1aBJIeHHe

110cpyHT/KB.A0MM (8 Mep)

Cuna pazpymuTtens o6oaa

5500Lbs.(2500kr)

MakcuManbHO BpallleHHE TIOBOPOTHOM
mw1atGopmbl

795 ft-los (1078N-m)

YpoBeHb nryma <70dB
TaGapuTHBIE pa3Mepsbl 38.2" X30.1" X37"
(mpuHa*rybnuHa*BbICOTa) (970MM X 765MM X 940MM)

Bec

562 Lbs.(255kr)

2. O01ue Mepsl 0€30MacCHOCTH

B pykoBoacTBe H3/102KeHbI Mepbl 0€30IIACHOCTH, NOPSAA0K COOPKH, pa00ThI HA CTaHKe,
TeXHHYecKoe 00CTy:KNBaHue, ONIMCAHUe KOHCTPYKLIMHU CTAHKA H NepevYeHb 3am4acTeil ¢ ux
3aKa3HbIMH HOMepaMHu. XpaHUTe 3TO PYKOBOJACTBO /15l BO3MOKHOCTH COCJIATHCS HA HEro
npu 3akase 3an4acreii. [IpousBoauTe/b He HeCceT OTBETCTBEHHOCTH 32 BpPe/l, HAHECEHHbI
BCJIeICTBHE HeBbINOJHEHUs MPABUJ JAaHHOH HHCTPYKIMH.

1. PABOYEE IOMEIMEHUE JOJIKHO BbITh YHCTBIM U CYXHUM.
[ToBBIIEHHOE CONIEPIKAHUE TIBLIH, 1APOB UJIM BBICOKAS BIAKHOCTh CHUKAIOT HAJIEKHOCTh
paboThI CTaHKA.

2. HE JOIIYCKAWMTE JETEN B PABOYYIO 30HY. He nosBossiite netsam UrpaTh co
CTaHKOM.

3. XPAHEHHME CTAHKA. Heucnons3yemoe 000py/10BaHHE TOJIKHO XPAHUTHCS B CYyXOM
nomernieHnu. Eciim 0o60pyoBaHue mpennoaaraeTcss XpaHUTh J0JIT0€ BPeMs, OTKIIOUHTE
€ro OT BCEX UCTOYHUKOB IEKTPUYECTBA.

4. PABOYAS OJIE/K/IA. Pabounii KOCTIOM HE JOKCH UMETh CBOOOIHBIX YacTeH BO
n30ekaHKe UX 3axBaTa BpalllaloIUMUCS YyacTAMuU cTaHka. [Ipu pabote ucnonb3yire
TOJIOBHOM yOOp, YTOOBI CIIPATATh JITUHHBIE BOJIOCH], M HE HOCHTE JJIMHHBIX 30JI0THIX
nernei, OpaciaeToB v MPOUYUX JIPAroLeHHOCTEH.

5. BYIAbBTE B/IMTEJIbHBI. Konuentpupyiite BHUMaHUE Ha TOM, 4TO BbI Aenaere. He
3a0bIBaiiTe Mpo 3/7paBblii cMbici. He nmonb3yiiteck 000pyj0BaHUEM, €CIIN Bbl yCTAIH, HIIU
COUTBHI C TOJIKY.

6. ITPOBEPSINTE UCITPABHOCTH CTAHKA. [lepen paGotoit Ha CTaHKE THIATENHHO
OCMOTpUTE €ro, yOeauTech B MCHPABHOCTH BCeX ero paboumx uacteil. B ciywae mx
HOBPEXJICHUS WIINM OOJIBLIOrO U3HOCA Cpa3y e 3aMEHUTE UX.

7. 3AMEHA YACTEHM U TPUCIIOCOBJIEHHWM. ITpu TexarueckoM 06CTyKHBAHAH
WIM PEMOHTE CTaHKa MCIIOJIb3YHUTE TOJIBKO «pOIHBIe» 3amyacTd. He npumensiite
npucnoco0IeHNH, He TIPeAHa3HaYeHHBIX JIJIsl paOOTHI Ha ATOM CTaHKE.



10

VYXAKHUBAWTE 3A CTAHKOM. Cozepxute 060pyI0BaHHE YACTHIM M CyXHM IS
€ro HaJIeXKHOU 1 06e30MacHoi paboTHI.

TEXHUYECKOE OBCJY KUBAHMUE. Panu Bamieii 6e30macHOCTH IopyJaiTe
TEXHUYECKOE 00CITy)KMBaHHE CTaHKA KBaU(UIIMPOBAHHBIM TEXHUYECKHM
CHeIHaIiCTaM.

. AICTIOJIb3YUTE IPU PABOTE UCITPABHBbIA HHCTPYMEHT. Vcnons3yiite

npu paboTe crienraibHbIi HHCTPYMEHT, IPEeIHA3HAYCHHbIN JJIs1 IIMHOMOHTaXHBIX U
OanmaHcHpoBOUHBIX paboT. He mpiTaiiTech ero MOAEpHU3UPOBATH WK 3aMEHSTh
HETIPUCTIOCOOJIEHHBIM JIJIsl 5TOTO HHCTPYMEHTOM.

3. CneunanbHble MEpbI 0€30M1aCHOCTH

IEPE/] BBINOJIHEHUEM JIIOBOI'O OCMOTPA, OBCJIIYKUBAHUS NJIN
YUCTKHU, BCETJA OTKJIIOYANUTE CTAHOK OT UICTOYHUKA IOJAYN
BO31YXA. Haxxumaiite Ha miefalib, 9T0OBI BBIKAYaTh BECh CKATHIM BO3IyX U3 CTaHKA, U
OTKITFOYMTE CTAHOK OT CETH IUTAHHUS.

UCIIOJIL3YUTE YMCThIN, CYXOM, IIPABUJILHO CXKATBIN BO3YX
110¢ynT/xB.A10iM (8 Mep). He mpeBblaiiTe yCcTaHOBICHHYIO J03Y.

Ecin He ucnonb3yeTcst aBTOMaTHYECKast MacysHas CHCTeMa, JT00aBbTe 2 Kallulk Macja B
BricTperit CoenuHuTENb PerynaTopa JaBICHUS.

He nakauuBaiiTe mMHY HUXKE HITU BBIIIE YPOBHSI IABJICHHS BO3/IyXa, PEKOMEHIyeMOTO
MIPOU3BOTUTENIEM.

Bcerna n30aBisiiTech OT CTaphIX IIMH B COOTBETCTBUHU C COOTBETCTBYIONUMU 3aKOHAMM.
Bo u3bexanue mpuunHeHUs Bpea JIAsM/000py10BaHUIO, YOEAUTECh, YTO 0001 IIUHBI
HAJICKHO 3aKpeTieH Ha ITMHOMOHTAKHOM CTaHKE 3KHMMaMHU.

Hukorna He moMemanTe pyku Mexay 00070M KoJjieca U 3a)KUMOM, BO BpeMs (DUKCaITun
WK OJIOKUPOBKH.

4. CO0poYHas HHCTPYKIHUS

4.1. TpancnopTupoBKa.

Anmnmapar cieayer TpaHCTIOPTHPOBATh MPH MMOMOIIH MOTPY34YHKa C BUIOYHBIM 3aXBaTOM, IIPH
9TOM BUJIBI JOJKHBI OBITH PacTOIOKEHBI, KaK MOKa3aHo Ha puc.l

4.2. PacakoBKa.

PacnakoBaB amnmapar, yoeauTech B HATHUUU BCEX JeTalleil, KOTOPHIE MIEPEUYHCICHBI B IEPEUHE
3amyacteid. [Ipu oTCyTCTBUM MM TIOJIOMKE KaKOW-THOO0 AeTald HEMEIJICHHO CBSIKUTECH C
M3rOTOBUTEJIEM WU JTUIEPOM.



4.3. Onucanne NpoayKra.

1. peBepcuBHas neaanb 2. MOHTAXHBIN CTOJI

3.nmenanb pa3dopTUPOBAHUSA 4. Kyna4dok

5. menab 3aKMMa KyJIauKoB 6. BepTUKaJIbHAsl CTOMKa

7. meanp HaKJIOHA CTOMKHU 8. pykosiTKa pa30opTHPOBAHUS

9. MOHTaXxHas roJ0BKa 10. BaJ1 HHCTPYMEHTOB

11. 6okupyromasi pyKosiTKa pyJist 12. xauaromuiicst peraar

13. perynstop naBieHus 14. nonatka

15. amoptusarop 16. prryar mogbema GopTa

17. memanb HaKaYWBaHUS 18. BO3myIHBIN OaJITOH

19. usmepurens + onopa 20. yCTpOMCTBO CHMXKEHUS (UIbTpa U

JaBJICHUS + JTyOpUKATOP

[TpousBoauTens OCTABISAET 3a COOOM MPABO U3MEHATh KOMIIILIEKT MOCTAaBKH 0€3
[IPEIBAPUTEIHLHOTO YBEIOMIICHUSI.

[epen ncnoap30BaHWEM IIMTHOMOHTA)KHOTO CTaHKA PEKOMEHYETCSl 03HAKOMHTHCS C
OCHOBHBIMHM KOMIIOHEHTaMH MexaHu3Ma. Cm. puc.2.

4.4. TpeOboBaHus K padouemMy MecTy.

st ycraHoBKH cTeHaa Tpedyercs mpoctpadcTBo 1400 (mmpuna) X 1685 (rmybuna). OT Hero 10
CTEHBI JODKHO ObITh MUH. 500 MM. CTeH ciielyeT yCTaHaBIMBATh Ha TBEPIOM,


diratlanta
Text Box
Производитель оставляет за собой право изменять компплект поставки без предварительного уведомления. 


TOPU30HTAJILHOM U HEMOBPEXACHHOM Toiy. [IpocBepinte B oy YeThIpe OTBEPCTHS HAIIPOTUB
OTBEpCTUH B OCHOBaHUM amnmnapata. Mx rimyOuHa nomkHa ObiTh 80 MM, a tuametp 10 mm. 3atem
BCTaBbTE B HUX aHKEPA U 3aTSIHUTE KIIFOUOM.

4.5. IlocenoBaTeIbHOCTH COOPKH.

Puc.3

1) BMmecte ¢ accucteHTOM yctaHoBHTE CTOMKY (1, puc.3) Ha kopmyc (2, puc.3). [IpoaeHbte
[IJIAHT 1oAauu Bo3ayxa (3, puc.3) uepes3 Kpyrjioe OTBEPCTHE B KOPITyCe.

2) BeraBbre BTyaky (13, prc.3) uepe3 CTOMKY, Kak MOKa3aHO Ha PHC.3 U 3aKPEIUTE ee C
nomoIbo BUHTOB (14, puc.3) u maii6 (15, puc.3).

3) Ucnonw3ys BuHT (17, puc.3) ckpenuTe caMOKOHTPSIIIyOCs Taiky (16, puc.3), 4To0sI
COeMHUTH BTYJKY (18, prc.3) HAaKITOHHOTO IMIUHIPA.

4) Boinbte 4 BuHTa (4, puc.3) c 1eBoil ctopoHsl kopmyca (6, puc.3). Iloncoenunure nutanr
noja4yu Bo3zayxa (3, puc.3) oT cToiku K 6-MM coenuHuUTeNto (5, puc.3).

5) 3amenuTe 60KOBYIO TOBEPXHOCTH (6, pHC.3) U 3aKpenuTe ¢ MOMOIIbIO BUHTOB (4, puc.3).

6) YCcTaHOBUTE MJIACTUKOBBINA KOXKYX M 3aKPETHTE €ro C MOMOIIBIO IBYX BUHTOB C roy10BKO# (10,
puc.3).

7) 3akpenuTe KOXKyX U3 MeTalmuiecko tiactusl (11, puc.3) Ha 3aAHIOI0 YacTh BEPTUKAIBHON
ctoiiku (1, puc.3) c momMouIbI0 ABYX BUHTOB ¢ rojioBkoi (12, puc.3)

4.6. Iloncoennnenye MHEBMATHKH.

1) Haxkxmure negane 3akuma KyJIadKoB 10 YIIOpa, 9TOOBI OBITh YBEPEHHBIM, UTO KYJIAUKU
HEOXUJAHHO HE pa3ouayTcs.

2) [oncoenuHUTE MUCTONET U HAKAYKU [IMH, €CJIH OH €CTh, K Pa3beMy.

3) [loacoenuuuTe CTEH I K BO3MYIIHOW MarucTpaiu (paboyee JaBICHHUE MPEIOIaraeTcs
paBHBIM § 0ap) MpH MOMOIIYU pa3beMa, KOTOPbIA HAXOAUTCA Ha BIArOOTACIUTEINE,
pacmoJIOKEHHOM B IPaBOM YacTu anmapara. Mcrnonbs3yiTe IUTaHr sl CAKATOro BO3ayXa C
BHYTPEHHUM JUAMETPOM 7-8 MM.



4.7. llogkya0veHne ITEKTPHUYECKOI CXeMBbI.

1) Y6eautech, uTo HANpsHKEHKUE, YKa3aHHOE Ha TaOJWYKE Ha amnmapare, COBIAIAET C BXOIHBIM
HaANPSHKEHUEM.

2) Cuctema A0KHA 0053aTEIbHO UMETh XOPOIIYIO IIeTh 3a3EMJICHHUS.

3) Anmapat A0JKeH ObITh MOJKIIOYEH K aBTOMATY 3alluThl ceTH Ha 30MA.

4.8. O Bepcum A.

Ecnu Bepcus cTanka cofepKUT HaOop Tuma «Ay, Ha Hel CyIIEeCTBYET Iealb 3aroTHEHUS,
KOTOpasi HAXOAUTCS Ha BTOPOM MECTE Ha JIEBOM CTOpOHE Kopiyca cranka. Korna nenans Haxara
BHHU3, JI0 CPEIHETO MOJI0KEHMS, BO3AYX IIOIAETCs U3 BO3AYIIHOro MaHoMerpa. Korna nenans
Ha)kaTa /10 KOHLA, TOJIHOCTBIO, BO3/AYX MOJIAETCS U3 MAaHOMETPA 3a0JHEHUSI BMECTE C OCHOBHOM
CTPYEH, CO3AIOIIEN TATY U3 HAKOHEYHUKA HA KPEIIEKHBIX JI€TaIsAX MOHTAKHOIO CTOJIA.

COopka BO3IyIIHOTO OalioHa U U3MEPUTEIS:

1) Ilomecture Bo3ayuHblit 6amioH (10, puc.A) Ha xkopmyc (4, puc.A) IUHOMOHTaXHOTO
CTaHKa U BCTAaBbTE OMOPHYIO HUTH WITU(PTOB (9, puc.A) B OTBEpPCTHSI.

2) 3axpenurte BO3QYILIHBIA OaJIJIOH ¢ TOMOIIIBIO raek (8, puc.A).

3) BcraBbTe pe3suHOBBIN HIIaHT (5, puc.A) oT Kopiyca kK coeguautento (7, puc.A)
BO3JIyIITHOTO OaJuIoHa.

4) 3akpenure IIJIAHT C COETUHUTENEM, 3aTSIHYB 3aKMMbI IU1aHTa (6, puc.A).

5) 3aduxcupyiire ctoiiky (1, puc.A), 3aKkpyTHB BHHTHI (2, puc.A) B 3apaHee MPOCBEPIICHHBIC
OTBEPCTHUS Ha 3a]{HEH MMaHeIu IUHOMOHTAXXHOTO CTaHKa.

6) 3akpenute ycTpoiicTBO HakauuBanwus (11, puc.A) Ha cToliKe, HCTIONB3Ys BUHT (12,
pHuc.A).

7) Honcoenunute uuiaxr (C,D, puc.A) k rapHUType Ha OCHOBaHUM W3MEPUTEIIS JaBICHHUS.

8) BcraBbTe nutanr (A,B, puc.A) B KOpIyC U COEAMHUTE C COOTBETCTBEHHOM rapHUTYpPOM
(A’, B’, puc.A) Ha 5-X07J0BOM KJIallaHe.



5. UHCcTpYKUMS 10 IKCITYyaTALUH.
5-1 /ins1 BHINOTHEHN S OATOTOBUTEIbHBIX ONePaNHii

1) Haxwure peBepcuBHYIO nenais (1, puc.2) BHU3, CTOJ HAYHET BpaIlleHHE TT0 YacOBOM
ctpenke. [loqaumuTe negans 1 ctoi OyeT BpaIaThCsi IPOTUB YaCOBOM CTPEIIKH.

2) BpyuHyo pacKpoiTe pyKOSTKY pa30oopTupoBaHus (8, pruc.2) U HAKMHUTE Meaab
pasz6optupoBanus (7, puc.2). Pykositka pazdboptupoBanus 3akpoetcs. Korma meganb
0CBOOOK/IEHA, OHA JTOJIKHA BEPHYTHCSI HA CBOE UCXOIHOE MOJIOKEHHUE.

3) Haxwmwure Ha memans 3akuMa Kyiadka (3, puc.2), aro0bl OTKphITh 4 Kyinauka. Korma
neaans OyJeT HaxaTa elle pas, 4 KyJauka 3aKporoTcs.

4) HaxxmuTe Ha meaaib HakIoHa cTouku (7, puc.2), BepTUKaIbHAs CTOMKA OTKIOHUTCS
Ha3a/1, 3aHsIB Hepabouee MoJI0KEeHUE, U 3aTeM CHOBA BEPHYBIIUCH B pabouyo MO3UIHIO.

5) Haxxmute KHONKY Ha XpOMHPOBAHHOM pyKosiTKe (A puc.4) — BepTUKaIbHAS U
TOPH30HTANIbHAS PYKOSATKH 3a0JIOKHPYIOT CBOH TTOJIOKECHHS.

6) HaxMuTe Ha KHOIIKY BHYTPH XpOMHUPOBAaHHOH pyKosTkH (B puc.4), 4To0bI BEpHYTHCS B
W3HAYaJIbHOE MOJI0XKEHHE, U 0CBOOOIUTH 3a0JI0OKUPOBAHHBIE TOPU3OHTAIBHYIO U
BEPTUKAIBHYIO PYKOSITKY.

7) TIpoBephTe, 4TOOBI MACIIO KANajio B CTEKJISIHHYIO YaIlIKy JyOpUKaTopa Mmociae Kaxapix 2-3
JBIDKEHUN HOXKHBIX niefaneit (3 wim 7, puc.2). [Togauy Macia MOKHO OTPETyJIMPOBATH C
MOMOIIIbIO BEHTHJI HACTPOIKH TyOpukaropa (cMm.puc.10)

Puc.4

5.2. PazoopTupoBaHue KoJieca.

1) BHUMAHMUE: Ilepen BbINOJIHEHHEM JAHHOTO 3Tarla MOJHOCTHIO CITYCTUTE BO3AYX U3 IIMHBI
u ybepute ¢ Kosieca 0aJaHCUPOBOYHBIC TPY3BI.

2) ITonHOCTBIO CBEAUTE KYJIaYKHW HA MOHTaXKHOM CTOJIE.

3) OTBeauTe J0OMATY OT’)KUMA MOKPBIIIKK HAPYKY BPYUHYIO. Y CTAHOBUTE KOJIECO HAIIPOTUB
pesunoBoro Oydepa. [lonBeaute nomnary K MOKpHIIKe Ha paccTosHUM 10 MM OT kpast 06ozaa (cMm.
puc. 5).

4) HaxxmuTe neganb OTXKUMA JI0 YIOpa, It IPUBEACHUS B eHCTBUE TomaThl. OTIyCTHTE
neaanb, Korja Jionara NepeMecTUThHCS 10 KOHIIAa CBOEro XOa WU KOTJa MOKPBIIIKAa CMECTUTHCS
BO BHyTpEHHEE yriryOiaeHue o0oja.

5) HemHOTr0 MoBepHUTE MIMHY U MMOBTOPHUTE MPOIEAYPY MO BCEH OKPYKHOCTH 0001, TIOKa
MOKPBIIIKA HE OTOUET MOJHOCTHIO OT 000/1a.

6) [ToBTOpHTE BHIIIEONMMCAHHOE C IPYTOM CTOPOHOM IIWHBI/KOJEca.



5.3. UTo0bI CHATH HIMHY € KoJeca.

1) BHUMAHME: nepen BBIOJHEHUEM 3TOH OTEPAllUU MOJTHOCTHIO CITYCTUTE BO3AYX U3 IITUHBI
U yoepure ¢ Kojeca 6aJaHCHPOBOUYHBIE TPY3HI.

2) Bo u3zb6exxanre moBpeXACHUS IIIMHBI U JUTsl 00JIETYEHHUS MpoIiecca HaMaXkKbTe 10 BCEH
MOBEPXHOCTH 3aKPAaWHBI TOKPHIIIKU CMa3Ky.

3) Haxxmute nenans HaKJIOHA CTOMKH (5, puc.2), CTOMKA OTKIIOHUTCS Ha3al Ha Hepabouee
MIOJIOXKEHHUE.

4) YcTaHOBHTE KOJIECO HA MOHTXKHBIN CTOJ (3, pUC.2) U 3aKpENHTE €0, HAXKaB Meaalb
dukcanuu

5) CHoBa Ha)KMUTE Te/1ajlb HAKJIIOHA CTOMKU U BEPTUKAJIbHASI PYKOSATKA BEPHETCSI HA UCXOAHYIO
MO3HIIHUIO.

6) [TomecTuTe MOHTAXXHYIO/IEMOHTAXKHYIO TOJIOBKY BPYUYHYI0, HAIIPOTUB Kpas obona. Haxxmure
Ha KHOIIKY Ha CTaJIbHOM pykosTKe (puc.4). BepTukanbHas 1 rOpu30HTaJIbHAs PYKOATKH
ABTOMATUYECKU 3a(PUKCUPYIOT CBOM IMOJIOKEHUS; TEM BPEMEHEM, MOHTaKHAs1/IEMOHTaXHast
rOJIOBKA Ha 2 MM. IOJJHUMETCS HaJl KpaeM 000/a.

7) C moMoIipIo peruara noabeMa 0opra, HaXOAIIEeMCs 0] BEpXHEH 4acThIo 00OpTa, MOTHUMHUTE
BEPXHHI OOPT yepe3 J03UPYIOIIYI0 KHOIKY MOHTa)KHOW/JIEMOHTaKHON TOJIOBKH.
[TPUMEYAHMUE: UtoOb1 HE MOBpeIuTh KaMepy (€Ciiu OHa €CTh), PEKOMEHIYETCS BBITIOJIHSTH
3Ty ONEPAIIO TaK, YTOOBI IPU ITOM COCOK KaMephl pacrosaraics He omke 1" cnpasa ot
TOJIOBKH.

8) Y nepsxuBas peryar (puc.7), BpamanTe CTOI 10 YaCOBOM CTPENKe, MOTHOCTHIO OTXKaB
peBepcuBHY!O nefans (1, puc.2), moka mrHa HOJHOCTHIO HE OTIAEIUTCSA OT 000a.

i’nc.7

9) Haxxwmure nenanp HakjaoHa cToiiki. HakioHuTte ee Ha Hepabouee rosioxkeHue. Y 0epuTe uHy
¢ o0oa.
10) BriubTe KaMepy (eciiv eCTh) ¥ HOBTOPUTE yKa3aHHbIE IEHCTBUS C IPYTOi CTOPOHBI KOJIeca.

5.4. JIns ycTAaHOBKY IIMHBI HA 0001:
1) BHUMAHMUE: I1epen nauanom onepaiuu yoepure 6araHCUPOBOYHBIE TPY3bI C KoJeca.



2) OOUIBHO CMaXbTE 3aKpauHy MOKPBIIIKH 110 BCEW OKPYKHOCTU I'yCTOM CMa3KOM, 4TOOBI HE
HOBPEIUTH IUHY U 00JErYUTh MOHTAX.

3) Ecim 0601 6611 yOpaH co cTolia, IOMECTUTE €ro TyAa CHOBA, KaK ONMUCAHO B «JleMOHTaxe».
4) HaxxmuTe nenanb HakJIOHA CTOMKY (5, puc.2) U BepTUKaIbHAS PYKOsTKa OyJeT B Hepaboueit

IIO3UIIUH.

5) IlogBUHBTE MUHY TaK, YTOOBI OOPT MPOXOIMI YEPe3 MEPETHIOI0 YaCTh MOHTAXXHOH T'OJIOBKH U
OKa3aJICsl HaNpOTHUB Kpas 3aJJHe 4YaCTH MOHTAXKHOM TOJIOBKH (pHC.8).

6) Y nep>kuBaiiTe pykamMu 3aKpavHy IIHWHBI IPHKATOM K pydbto 0001a. 3aTeM Ha)KMUTE
PEBEPCUBHYIO Te1allb JJIs TIOJIHOTO BpallleHus 000/a U IUHBI.

7) BcraBpTe Kamepy (eciii OHa €CTh).

8) Haxxmure nenanp HakIOHa CTOWKU U CTOMKA OKaKeTCsl B HepaOoueM IMOJI0KEHUH.

9) [loBTOpPHUTE yKa3aHHbBIE NEUCTBUS C APYTOM CTOPOHBI IIIMHbI

5.5. HakaynBaHue IIUHBI.

1) BHUMAHME: JlonnyBImas mmHa MOXKET TPUBECTH K CEPhE3HBIM TEJIECHBIM MOBPEKICHUSIM
WIN 1a)Ke CMEPTH OIepaTopa U PIOM CTOSIIETO YeJIoBeKa. Y 0eauTech, 4To 000 Kojeca U
[IMHA UMEIOT OJIMHAKOBBIN pazmep. [IpoBepbTe cocTosiHNE MUHBL. Y O0eIUTECh B OTCYTCTBUU
NOBPEKACHUN. [lepkuTe pyKU U Apyrue 4iaeHsl IoJalblle OT IKUHbL. HagyBaiTe muHy
KOPOTKUMHU CTPYSIMHU M IEPUOJUYECKHU ITPOBEpsiTe naBiieHne. Hukorga He HajyBaiTe UHY 10
JTaBJICHUS], BBIXOSILETO 32 MIPENEIbl, PEKOMEHIYEMBbIE IPOU3BOAUTEIIEM.

2) UtoObl HaKavaTh MIMHY, BCTABHTE HAKOHEYHHK MTUCTOJIETA JIsl HAKaYKH (CM. pHC.4) B COCOK
IIMHBI IPU TOJI0KEHUH 3anupatoriero peraaxka «UP» («BBepxy»). Yoeaurecs, 4To COILIIO
IUIOTHO OOXBATHIBAET COCOK.

3) Korza Bo3ayIHoe COIIO 3aKpEIIEHO, IEPEBEIUTE PhIUaXOK B HUYKHEE TI0JI0KEHUE.

4) [TomHUTE, YTO BO3AYX HYKHO HaKaYMBaTh KOPOTKUMU CTPYSIMHU U ITOCTOSIHHO NMPOBEPATH
nasnenue. Korga OyneTr JocTUrHyTO TpeOyeMoe JaBlieHHe, OTCOSTUHUTE HAKOHEYHUK OT COCKa
Y 3aBUHTHUTE Ha COCOK KOJITTa4uoK (puc.8).

A ;
; 7 2
AIR GAUGE NOZZLE -"\""Tr:-’{_//-'

LOCKING LEVER

puc.8



6. TexoOcayxuBaHue.

1) BHUMAHMUE: Bcerna orcoeaunsiite cteHa oT Hacoca. Heckonbko pa3 HaxxmuTe neaanb
OT>KMMa TOKPBIIIKH, YTOOBI yIaJTUTh BECh BO3/IyX U3 MAlIMHbBI. Takke OTKIIOUUTE amnmapaT OT
ANEKTPUYECKOMN CETH.

2) Beskwuit pas nepen HauanmoM paboThl TPOBepsIiiTe 0011Iee COCTOSIHUE CTEHIA: HET JIH
0CJIa0JICHHBIX BUHTOB, TTOJIOMAHHBIX JieTayiel. [IpaBHIIbHO U JIe)KaT PEMHH, COCTUHSIONINE
JIBUXKYIIUE YACTH, HET JIU MTOBPEKACHUI HA NIEKTPUUECKHUX MPOBOAX U IIUTAHTaX — CIIOBOM, BCE,
YTO MOKET MOBIUATEH Ha O6e30macHOCTh. [Ipu MosBICHUH CTPAHHBIX IITYMOB WA BUOpaIuii
HEMEIJIEHHO OTKJIIOUMTE amnmapar oT Hacoca U oT ceTH. He ucnons3yiite ero 10 Tex mop, moka
HEUCTIPABHOCTh HE OyIeT yCTpaHEeHa.

3) Uucture cTaHOK KaXKIbIH J€HB, 9TOOBI yOpaTh I'Psi3b U 0OPE3KH IIHH C KOJIECHBIX 32KUMOB U
cana3zok. CMma3bIBaiiTe canasku ¢ moMoiikio Macia kiacca ISO VG 68 ISO HG.

4) MuHuMyM pa3 B HEAEIIO TPOMBIBAITE MOHTAKHBIM CTOJI OUUCTUTENIEM WIIH HETOPIOYHM
pactBoputesieM. CMa3bIBaiiTe HAMPABIISIONINE KYJIaYKOB.

5) MunumymM 1 pa3 B MecsI| IpoBepsiiiTe ypoBeHb Maciia B MaciIstHoM Oauke. [1pu
HeoOxoaumocTu pojierte Maciao SAE30. Yoeaurech Takike, 9To nocie 3-4 HaxkaThii Ha nejaib
OTKMMa TOKPBIIIKH B 0a4ok rmoctymnaeT 1 karis macna. [Ipu HeoOX0AMMOCTH OTperyIupyuTe
IIPU [TOMOIIY PErYJIUPOBOYHOTO BUHTA MOTOK Macia (cM.puc.10).

6) Uepes 20 nHelt mocie Havana SKCIUTyaTalluy MOATSHUTE KPENEe)KHbIE BUHTHI KyJIauyKOB U
BHUHTHI Ha Cajla3kax MOHTAXHOTO CTOJA.

7) Ilpu OTKJIIOUYEHUH AIIEKTPONUTAHUS IPOBEPHTE, HATIHYT JIH peMeHb. /[t 5Toro cHUMHUTE
OOKOBYIO KPBIIIIKY, PACIIOJIOKEHHYIO C JIEBOM CTOPOHBI KOPITYCa, U OTPETYJIUPYUTE HATSHKEHHE
pEMHS MpY TOMOIIIM BUHTA Ha OTope 3eKTpoMoTopa (puc.11).

8) Jlns Hausmyuei paboThl yCTpOCTBa HAKaUMBaHUs IPOBEPHTE YPOBEHD BOJBI B YCTPONCTBE
nonayu Bozayxa (puc.10). YpoBeHb He JOKEH BBIXOAUTH 33 KpacHyIo rpanuily. [lpu
HEO0OXOAMMOCTH, CIEHTE BOIY, TOBEPHYB CTOMOpPHOE KoJjieco (3, puc.10) mo yacoBoit cTpenke.
9) Kaxxasie 30-40 nHelt oTcoenUHANTE CTAHOK OT CXKaTOro Bo3ayxa. PazOupaiite cTaHOK, YTOOBI
OYUCTUTH €TO OT PA3TUYHBIX OCTATKOB BEIIECTB.

10) JIst O4MCTKY UK 3aMEHBI LIEHTPAIBLHOTO 00pATHOTO KIIallaHAa CHUMUTE KPBILIKY C JIEBOM
CTOPOHEI arapara, OTKPyTUB 6 BUHTOB.

11) OtrcoenunuTe BO3AYIIHBIC IIIJIAHTH, TOIXOSAIINE K KIIAMaHy.

12) [ToroxoMm ckaToro Bo3ayxa MpovYUCTUTE KiamaH. [Ipu HeoOXOAMMOCTH 3aMEHHTE €To0.

13) JIst O4MCTKH U 3aMEHBI BCEX BUJIOB 5-XOJ0BBIX KJIAMaHOB, ciexyiiTe maram 10, 11 u 12
(puc.12).




“ /;, R HosE
fE

.|._
CENTER F__, *~|=- '— SILEMCER
CHUCHE WALVE ]

N

Puc.12

7. YcTpaHeHue HEMoJIaA0K

A) IIpobGnema:

HE BpaIlaeTcsi MIOBOPOTHBIN CTOI

b) IIpuunnsr:

a) HE BCTABJICHA B PO3ETKY BHJIKA S MJIM OTCYTCTBYET HANPSIKCHUE B CETH.
0) HEMCIIPABHOCTH JIEKTPOMOTOPA.

B) CJIOMaHa Iealib BPalIleHUs CTOIA.

r) ocna0JeH WIK TOPBaH PEMEHb.

B) Ycrpanenue:

a) MOJICOEMHUTE JICKTPOIIUTAHHE U Tepe3arpy3uTe 000pyaoBaHue

0) MpoBephTE B MOTOPE MPOBOJKY U KOHTAKTHI

B) IPOBEPHTE U OTPEMOHTHUPYITE BECh Y3€J BKIIOUCHHS BPAILICHHs CTOJIA.
T') TOATSIHATE WITH 3aMEHUTE PEMCHb.

A) Ipobnema:

CTOJI 3aCTOTIOPUBAETCS MIPU CHATUN/YCTAaHOBKE LIHHBI.
b) [IpuuunbI:

OcnabneH peMeHb.

B) Ycrpanenue:

ITonTsiHyTH pEMEHB.

A) IIpobGnema:
MeieHHO pacXoaaTCs/CXOAATCs KyIauKu
b) IIpuuunnsr:



3acopwmuics gemiidep
B) Ycrpanenue:
O4HCTUTD WK 3aMEHUTD AeMIiep

A) Ilpobnema:

Cron He (pUKCUpPYET KOJIECO KaK CleIyeT

b) ITpuuunsI:

a) U3HOCUJIMChH KyJIauK{

0) neexT yrioTHeHUH MOACTONBHBIX UIUHAPOB
B) Ycrpanenue:

a) 3aMEHUTb KyJauK1

0) 3aMEHHUTD YMJIOTHEHUS B LIMIIMH/IPE

A) Ilpobnema:

MoHTa)XHas TOJIOBKA KacaeTcsi 000/1a Kojieca BO BpeMs MOHTaKa/ IEMOHTaXa.
b) [Ipuuunst:

a) CIIOMaHa WM HEBEPHO OTPETyJIMPOBaHa Caa3Ka 3aMKa.

0) ociabJyieH BUHT cajla3Ku

B) Ycrpanenue:

a) 3aMEHUTH WJIN OTPETYJIHUPOBATH CANa3Ky

0) 3aTAHYTb BUHT

A) Ilpobnema:

[Tenanb oT’KuMa MOKPBIIIKY U MEJallb 3a)KUMa AUCKA 3aCTPEBAIOT.
b) ITpuuunsI:

CrnomaHa Bo3BpaTHas IIpy’KHUHA MEAAIH.

B) Ycrpanenue:

3aMEHUTH NIPYKUHY .

A) Ipobnema:

PazbopTupoBanne/0T)KUM 3aKpPaWHbI IIUHBI IPOUCXOTUT C TPYIOM

b) [IpuuunbI:

a) 3acopuiics aemrdep

0) MOBpEXACHO YIUIOTHCHHE B KJIamaHe

B) MOBpeXk/IeHa V-00pa3Hasi MaH)KeTa WU KOJIBLIO TIOPIIHS UITHHPA
B) Ycrpanenue:

a) OYHCTUTH WIH 3aMEHUTH AeMIIdep

0) 3aMEHUTH KOJIBIIO

B) 3aMEHUTH V-00pa3HyI0 MaHXETy WIIN KOJIBIIO

BHUMAHMUE: nyst Bameii 6e30macHOCTH, OCHOBHOE 00CITY)KMBAaHHE U PEMOHT JIOJIKHBI
BBITIOJTHATHCS KBATU(PUITUPOBAHHBIMUA TEXHUKaMH. HemMenJIeHHO 3aMeHSITEe TTOBPEKICHHBIC WA
M3HOIIEHHBIE YaCTH MEXAHU3MOB. 3aMEHSIUTE UX TOJIbKO UIEHTUYHBIMHU 3aIMYaCTIMU.



Bepcust Tuna «A».

8.2

8.3.

84.

Oo6mas nagopmanus.

YcTpoiicTBO HaKauMBaHUsI A HCHOJIB3YETCsl BO BpeMsl OTlepaluy Nocaaku 0601a
KOJIECa ¥ BO BPEMs HAKaYMBAaHUSI B MECTE BO3yIIIHOIO MAHOMETPA.
[MPUMEYAHMUE: Ilepen ycTaHOBKO# yOeIuTeCh, 4TO IIMHOMOHTAXKHBIN CTaHOK
OTKJIIOUEH OT JIFOOBIX HCTOUHUKOB AJIEKTPUYECTBA.

IIepen onepanuei MpoBEPLTE YCTPOUCTBO:

- HOKMHTE TIe1alib HaKauuBaHUS Ha CPEIHIO Mo3ulinio (puc. 13, monoxenue 1).
JlomkeH nmoaatbes BO3AyX U3 TOJIOBKM HAKAUYWBAHHUSA.

- HOKMHTE Tie1alib 10 KoHia (puc.13, momoxkenue 2). CunbHas CTpysl CKaToOro
BO3/yXa JI0JKHA BBIMNTH U3 OTBEPCTUH B UETHIPEX 3alMPAIOLIUX cala3Kax.

IMocanka o0oaa 1 HAKAYNBaHHUeE.

[MPUMEYAHMUE: KOJIECO MOXXET B3OPBATLCS ECJIN:

1)
2)
3)
4)

5)
1)
2)

3)
4)

S)
6)

JuameTp 000/1a HE COOTBETCTBYET ILIMHE

CymectBy1oT aeheKThl 000/1a UK IIIHH

Bo Bpems nmocaaku 000/1a IPEBHIIIIEHO PEKOMEHIyEeMOE J1aBIICHUE
Ecnu mmHa Haka4MBaeTcs 10 JaBJICHUS BBIIIC, YeM PEKOMEHIOBAHO
IMPOU3BOAUTCIICM

OmnepaTop He cobiro1aeT mpaBuia 6€30MacCHOCTH

HakauynBaHue KaMepPHBIX IIHH
Y06epure MITOK KIanaHa
3akMHUTE KJIalaH Ha JepKaTese Hacoca, U yOeaIuTech, YTO OH MPaBHIIBHO
MOJICOCTUHCH
YOeauTech, 9TO AMAMETPHI IIMHBI 1 00014 COBNAAAIOT
Y6enurecs, uTo 060 1 GOpTa XOpOIIO cMa3aHbl. [Ipu HEOOXOTUMOCTH CMAXKBTE UX
JIOTOJIHUTEIIBHO.
Haxxmute neganp 10 cpeHeld MO3UINH, YTOOBI HAYaTh HAKAYNBAHUE
YacTeIMU IBHKEHUSIMHU OT)KUMANUTE TI€/Iajlhb IJISI TOTO YTOOBI POBEPHUTH JABJICHUE HA
MaHOMeTpe. BycTuTe HEMHOTO BO3/yXa, MOKa He OyAeT JOCTUTHYTO MPaBHUIbHOE
JlaBJICHHUE.
BHUMAHME: Pyku u Teno JOMKHBI HAXOAUTHCS HA PACCTOSHUM OT HAaKauYMBaeMOU
IIAHBI

HakauynBanue 0eckaMepHbIX IINH

[TPUMEYAHMUE: Korna mpu nporiecce HakauuBaHUs OECKaMEPHBIX ITUH UCIIOJIb3YETCs
CHJIBHAsI CTPYS BO3/yXa, KOJECO TOHKHO OBITh 3aKaTO M3HYTPH 00073a.



85

1)
2)

-~

]

4)

S)
6)

7)

VYOepure 1ITok KianaHa

3a)KkMUTE KilalaH Ha JiepkaTelie Hacoca, M yOeMTeCh, 4TO OH IPaBUJILHO
TIOICOe/TMHEH

YOenurteck, 4To TMAMETPBI IMHBI U 000/1a COBMAIAIOT

VYoenurecs, yro 0001 u dopra xopouio cmasanbl. [Ipu HeoOX0AUMOCTH CMaXKbTE UX
JIOIOJIHUTEIILHO.

HaxmuTe nenaib 10 cpe/iHed MO3UIMK, YTOOBI HauaTh HaKauMBaHHUE

Ecan 60pT Koseca ninoxo 3aguKCHpoOBaH U3-3a CHIIBHOTO 00pTa, BPYUHYIO
MOJHUMMTE LIHHY [0 TEX [MOp, MOKa BEPXHUM OOPT HE OKaXKeTcst HAlpoTUB 000/1a,
3aTeM IOJTHOCTBIO HaKMHUTE Tie/1aib. CHIIbHBIA MOTOK BO3/yXa BLIHJACT yepes
GopcyHKH B casiazkaxX M 3To moMoskeT bead seal.

BHUMAHME: Pyxu 1 Te10 10KHBI HAXOIUTHCS HA PACCTOSHHUM OT HAaKauMBaeMOM
LIHHBI

OcBo0o/1uTe NIMHY, YCTAHOBUTE T1€/1a)lb 00pAaTHO Ha CPEIHION MO3UIIUI0, U
MpoJ0JIZKaliTe HaKauuBaHHWE IHUHBI 0 PEKOMEHYEMOr0 JIaB/ICHHUS.

[TPUMEYAHHUE.

1) HecoOumoienne HHCTPYKIHI MOKET PUBECTH K CEPhE3HBIM TPaBMaM WIIH JIajKe CMEPTH
onepatopa. HUKOI'JIA we npespimaiite 3,5 6ap (50 psi) mpu mocajake 0d6oaa Uik
HaKauYHMBaHHH IIIHHEI.

2) Ecau npu HakayuBaHWU KHBI TpeOyeTcs OoJibllee 1aBieHue, yoepure KoJIeco co
CTaHKa U MMPOJI0JIKalTe MMPOLEcC HaKaYMBAHUSL, KOJIECO MPH ITOM JIOJIKHO HAXOUTHCS
BHYTpH crieniaibHoi 3amuTHoi ob6oiimbl. HUKOI'JIA He npeBblnaiite gapneHue,
YKa3aHHOE TPOU3BOIUTEIICM.

Pyku u tesio BCEI'JIA 10/1KHBI HAXOIUTHCS HA PACCTOSIHUM OT HAKAYMBAEMOM [HIUHbI
TOJIBKO cnenuaibHo 00y4YeHHBIH NIEPCOHA MOKET BBIIOIHATEL JaHHble onepanuu. He
MO3BOJISITE TOCTOPOHHHUM JTIFOSIM HAXO/IMThCsI BOJIM3M CTaHKa.

3)
4

Puc.14



9. Electric And Pneumatic Drawings
9-1 Electric Drawing
3 PHASE 1 PHASE
| |
! | - N
! HE
! |
! |
! !
S R
[ r
L ] L ]
3 ;1 1702 ] FU1-FU2
N -|L1,3,51,_7,9 110V 50/60HZ |  25A -|L1,3,5,7,9,
2 3 2| 4| 6| 810 220V 50/60HZ |  20A 2| 4 8| g10
]
E
Ll 1o
v S
o 3
M1 M1
3N 1\/\

9-2 Pneumatic Drawing

+

I

.

=l

-

T

]

N—1

AT

WSS

—
O
—

b

_14_




10 EXPLODED DRAWINGS

123

146

147

-
jrd
&}

W

116

_—

L

o oo

° o
LJ
s —— -
] =
o =00
6 I 0,000
\ o
7 A 00050
9020 ()
= OOOO @
0.0
oOoo (@)
oooo oOO
A) 05960
\ O ° OOOO
Oogo
Oooo
o OOO o]
\ OOOO
U 80000
Ooo

:
/

12 1413 4
10 9

dr.2

_15_




304 305 306 307308 309

dr.4

_16_




437 413431417
418 .?y;
Q!{.’-’“ <P 415 4re

L E e ] v 420
g%ﬁ' _j'gf '4(?{5@ 431 hpo3 613
S o P
B
)

,/%

UL . -_._ \ q“!@
25 Wﬁﬂ@kﬁﬁ(of'- (/) / 425
/y?, (,} b 4«‘»'!"._ = ' 433

o Wes

414

450, 407—@ 4
DL
405 406 Vgt @W@

©
\\\\\>§ 427
403 e

WD

)\,\f
SsS J




S04

602 601

dr.7

_18_




A35 A3z A26
03 A04 A33 ADS a23  Aze A3LAM

All4 —— 8 J

Al13
Alle

Al01

Al109

A107

A103
ALD4 ——om=

All4

) All8 A106
@

_19_




10 SPARE PART LIST

No Code Qt, Description No. Code Qt. Description
1 |C2330101 1 |Body 135 |GB/T 95 2 [Washer ¢ 12
2 |C2110106 1 |Front cover 136 |C2330127 2 |Horizontal locking cone
3 |GB/T 70 3 |Screw M6x15 137 |GB/T 1337 1 |Self-locking nut M8
4 |GB/T 95 6 |Washer ¢ 6 138 |C2330338 1 |T-union 1/8"
5 |GB/T 70 3 |Screw M6x50 139 |C2330360 1 |Hose(Handle bar to locking cylinder)
6 |GB/T 70 3 |Screw M8x16 140 [C2330360 1 |Hose (tank to handle bar)
7 |GB/T 95 4 |Washer ¢ 8 141 |C2330342 2 [Quick change adapter
8 |C2110143 1 |Left cover 142 |1C233012401 1 |Locking handle bar
9 |GB/T 70 6 |Screw M6x15 143 |GB/T 70 4 |Screw M5%12
10 [GB/T 95 6 |Washer ¢ 6 144 [{C2330313 1 |Hose(Two locking cylinders link up )
11 1C2110113 1 |[Rubber wheel support 145 |JB 1092 2 |0-ring ¢ 70
12 [C211010111 | 4 |[Rubber foot 146 |GB/T 95 1 |Washer ¢ 12
13 [C2110158 1 |Bead liftng lever 147 |C233016010 | 4 [Tightener
14 [GB/T 93 2 |Spring washer ¢ 8 148 [C233016002 | 1 |Cylinder rod
15 [C2110159 1 |box 149 |GB/T 1337 8 [Self-locking nut M8
16 |C2110104 1 [Spring 150 |C211016001 1 |Front flange
17 [C2110108 1 |Rubber support 151 |JB/T 6997 1 |V-seal
18 |AR-2000 1 |F.R.L.Combination 152 |C2110106 1 |Piston

153 [GB/T 1337 1 |Self-locking nut M12
101|C2330337 1 [L-union 154 |C2330105 1 |Cylinder casing
102]C233011601 | 2 |Locking cylinder piston ¢ 48 155 |C2110342 1 |Union 1/8"
103 ]C233011603 | 2 |C-seal 60 156 [C2110103 1 |Rear flange
104 |GB/T 95 2 |Washer ¢ 6 157 |C233016011 | 1 |Bell-mouthed sheath
105|GB/T 70 4 [Screw M6x40 158 |C233016010 | 2 |Rubber sheath
106 |C233011602 | 2 |Locking cylinder casing ¢ 48 159 |GB/T 5781 2 |Screw M10x15
107 |C2330117 1 |Horizontal locking plate 160 [C2330159 2 |Washer ¢ 10
108 |GB/T 95 2 |Washer ¢ 6 161 |GB/T 41 2 [Nut M10
109|C2330133 2 |Horizontal locking spring 162 |GB/T 1337 1 |Self-locking nut M12
110]C2330118 1 |Arm protection support 163 |GB/T 5781 2 |Screw M10x15
111|GB/T 95 4 |Washer ¢8 164 |GB/T 95 1 |Washer ¢ 10
112 |GB/T 93 4 |Spring washer ¢ 8 165 |GB/T 27 1 |Hinged bolt
113|GB/T 70 1 |Screw M8x20 166 |C2330140 1 |Tilting pin
114|GB/T 70 1 |Screw M8x40 167 |GB/T 5781 2 [Screw M10x15
115]C2110132 1 |Knob 168 |C2330164 1 |Plastic cover
116 [C2330129 1 |Plastic cover 169 |C2330128 1 |Plastic cover
117]|C2110131 1 [Spring 170 |C233016007 | 1 |Sheath support
118|C2330130 1 [Vertical locking plate 171 [{C233016008 | 1 |Rubber sheath
119]C2330126 1 [Horizontal arm 172 1C233016009 | 1 [Rubber sheath
120|C2110125 1 |Hexagonal vertical arm 173 [C233016004 | 1 |Cover
121]C2110124 1 |Buffer bush 174 |GB/T894 1 |Seeger ring
122]C211012302 | 1 |Pulley 175 |C2330119 1 |Complete tilting cylinder
123|C2110124 1 [Munting head 176 [C2330138 1 |Vertical column
124 |GB/T 119 1 |Pin 177 [C2330116 2 |Complete Locking cylinder
125|GB/T 78 1 |Screw M10x25
126 |GB/T 95 1 |Washer ¢ 10 201 ]C2110122 1 |Turntable $610
127 |GB/T 80 1 |Screw M12x15 202 1C2110145 4 |Slide
1281C2330134 1 |Shock absorber 203 1C2110144 4 |Jaw
129 |GB/T 950 2 |Screw M6x10 204 ({C2110120 1 |Turntable washer
130]C2330131 2 |Spacer ¢ 6 205 |GB/T 5781 1 |Screw M16x20
131]C2110123 1 |Complete mounting head 206 [C2110163 1 |Cap
132|GB/T 1337 1 |Self-locking nut M8 207 [C2110147 1 |Control plate
133 |GB/T 95 1 |Washer ¢ 8 208 [C2110120 1 |Washer
134 |GB/T 1337 | 2 |Self-locking nut M12 209 |GB/T 894 1 |Seeger ring ¢ 65

_20_




210{C2110150 4 [Connecting rod 332 |C211010608 | 1 |Washer @12

211{C2110121 2 |Slide guide with pin 333 |GB/T6173 1 |Nut M12X1.25

212|GB/T 95 4 |Washer ¢ 12 334 |GB/T5781 12|Screw M6X16

213 |GB/T 894.1 | 4 |Seegerring ¢ 12 335[C2110343 1 |L-union 1/4"

214 |GB/T 80 4 |Screw M12x85 336 |C2110106A 1 |Complete bead breaker cylinder

215|GB/T 95 4 |Washer ¢ 12

216{C211012101 | 2 |Slide guide 4011C211011202 | 1 [Switch pedal

217(C2110148 4 |Flat spacer for chuck 402 1C211011201 2 |pedal

218[C211011904 | 8 |Tightener 403 1 |4#pedal

219|C211011902 | 2 |Cylinder rod 405 |GB/T 894.1 2 [Seegerring ¢ 12

220{C211011901 | 2 [Front flange 406 |GB/T95 2 |Washer ¢ 12

221[C2110336 1 |Union 1/8"-¢ 7 407 |GB/T 1337 2 [Self-locking nut M8

222 |JB/T 6997 2 |V-seal 408 |GB/T 5287 2 [Washer ¢ 8

2231JB1092 4 10-ring ¢ 70 409 1C211011210 [ 1 |Cam connecting rod

224 (C211011906 | 2 [Piston 4101C211011208 | 1 |Pedals support

225|GB/T 95 2 |Washer ¢ 12 4111C211011211 | 2 |Spring

226 |GB/T 1337 | 2 |Self-locking nut 4121C211011209 | 1 |[Cam

2271C211011905 | 2 |Cylinder casing 413 [C211011216 | 1 |Flat spring

228 |GB/T 95 16|Washer M8 4141C211011208 | 1 |Pedals support

229|GB/T 95 1 |Spring Washer ¢ 16 415 |GB/T 70 10|Screw M6x20

230{C211011903 | 2 |Rear flange 416 |GB/T95 10|Washer ¢ 6

231|C2110119 2 |Complete clamping cylinder 417 [C211011221 | 4 |Silencer 1/8"

232 1 |Complete self-centering chuck 418 106-01 2 |Adjust valve

233[C2110331 2 |L-Union 1/8" 419 |GB/T 845 2 [Cap screw ST2.9x5
420 1 [switch Protect

301|GB/T 70 2 |Screw M12x15 421 (C211011215 | 1 |Cam cover

302 |GB/T 41 12|Nut M6 422 (C2110211 1 |Power cable

303|C2110353 1 [Union 1/4" 423 1C2110211 1 |Cable (switch to motor)

304 [GB/T 1337 1 |Self-locking nut M12 424 |GB/T 41 2 [Nut M4

305 [GB/T 95 1 |Washer ¢ 12 425 |GB/T 973 2 [Screw M4X15

306 {JB1092 1]0-ring ¢ 16 426 |GB/T 973 1 |Screw M3X16

307 {JB1092 2 |O-ring 16 427 |GB/T93 1 |Spring washer ¢ 3

308 [JB1092 2 |O-ring ¢ 180 428 1C211011218 | 1 |Switch support

309|C211010606 | 1 |Bead breaker cylinder lid (front) 429 |GB/T93 2 [Spring washer ¢ 8

310|C211010601 | 1 |Bead breaker rod 430 [GB/T 70 2 |Screw M8x16

311 |JB/T 1091 2 |V-seal 4311C2110331 7 |L-union 1/8"-$ 8

312[C211010602 | 1 |Piston 432 1C2110331 2 [L-union 1/8"-$ 6

313|C211010603A | 1 |Bead breaker cylinder 436 |GB/T 1337 1 |Self-locking nut M6

314 (GB/T 70 12|Screw M6x15 437 1C211011206 | 1 |Connecting rod

315[(C2110114 1 |Shovel 442 1C211011203 | 1 |Pedals shaft

316 |GB/T 70 12[Screw M12x70 443 |GB/T 41 2 [Nut M8

317 |GB/T 1337 1 |Self-locking nut M16 444 |1GB/T 70 1 |Screw M8x60

319(GB/T 894.1 | 1 [Seegerring ¢ 16 4451C211011213 | 1 |Twist-spring

320 |GB/T 96 1 |Washer ¢ 16 436 |GB/T 1337 1 |Self-locking nut M6

321[{C2110105 1 |Bead breaker arm 437 1C211011206 | 1 |Connecting rod

322|C2110142 1 |Bead breaker arm pin (rear) 442 [C211011203 | 1 |Pedals shaft

323[{C2110168 1 |Rotating pin 443 |GB/T 41 2 [Nut M8

324 |GB/T 1337 1 |Self-locking nut M12 444 |GB/T 70 1 |Screw M8x60

325 |GB/T 95 2 |Washer ¢ 12 4451C211011213 | 1 [Twist-spring

326 |GB/T 5287 1 |Washer ¢ 8 446 [C20200122004 | 10|Spacer

327 |GB/T93 1 |Spring washer ¢ 8 447 |GB/T 70 1 |Screw M8x15

328 |GB/T 5783 1 |Screw M8x15 448 |GB/T 1337 2 [Self-locking nut M4

329|C2110106A | 1 |Complete bead breaker cylinder 449 |GB/T95 6 |Washer ¢4

330{C2110343 1 |L-union 1/4" 450 |GB/T 973 3 |Screw M4X40

331 1 [Nut 1/8" 4511C211011220 | 2 |Complete 5-way valve(T-union)

332 2 |Washer ¢ 10 452 |GB/T 845 2 |Cap screw ST2.9x5

_21_




453 [C20200122003| 2 |valve cover 701 |1C211033001 1 |Air gauge
4541C20200122002] 2 |Valve pole 702 [C211033002 | 1 |Air outlet hose
455(JB1092 18|O-ring $12 703 |C211033003 | 1 |Airinlet hose

704 {C2110330 1 |Complete inflating gun
501[{C211015203 | 1 |Bottom cover
502 |GB/T 297 2 |Roller bearing 30204 801 |C2110345 1 |T-unon 1/4"
503 |GB/T 10708 | 1 |V-seal 802 |C2110351 1 |Quick change adapter
504 [C211015207 | 1 |Gear box pulley 803 [C2110343 1 |L-union 1/4"
505 |GB/T 41 1 |Nut M10 804 |C2110331 1 |Lubricator
506 |GB/T 1096 1 |Key 6x20 805 |C2110332 1 |Filter and pressure reducer
507 [C211015206 | 1 [Worm screw 806 |C2110333 1 |Pressure gauge
508 |GB/T 292 2 |Bearing 7010 807 |200-03-03 1 |Filter and pressure reducer+lubr.
509[C211015202 | 1 [Worm gear shaft 808 |C2110161 1 |Gauge support
510|C211015201 | 1 |Worm gear 809 |GB/T 819 2 |Screw M4x40
511{C211015208 | 1 [Spacer 810 |GB/T 819 2 |Screw M5x12
512 |GB/T 5783 | 6 |Screw M10x55
513 |GB/T95 6 |Washer ¢ 10 A01 12110301 1 |Tank
514 |GB/T 117 2 |Pin A02 PQ-L10 1 |safety valve
515|GB/T 70 10|Screw M6x15 A03 12330341 1 |Hose (tank to quick exhaust valve)
516 |GB/T93 6 |Spring washer ¢ 10 A04 12110312 1 |Hose (input to quick exhaust valve)
517|C211015203 | 1 |Upper cover A05| C21103011 | 1 |T-union 1/4"
518 |GB/T 1096 1 |Key 10x40 A06 KP-L25 1 [Complete quick exhaust valve
519|GB/T 1096 1 |Key 14x40 A07| (C2330339 | 1 [Tie-in
520|JB1092 2 10-ring ¢34 A08| 1211030301 | 1 [Rotating valve casing
521|C211015205 | 1 |Plastic cap A09 12110313 4 |Hose(Rotating union to slide)
522 |GB/T 1337 |10|Self-locking nut M6 A10 12110145 4 |Slide
523{C211011701 | 1 |Rotating union casing A11] 1211011701 | 1 |Rotating union mandrel
524 (C2110327 2 |Hose (Rotating valve to clamping cylinderf A12| C211011704 | 4 [O-ring ¢ 60.5x3.1
525|C2110342 4 |Union 1/8" A13| C21103011 | 2 |Union 1/2"-$ 12
526|C211011702 | 1 |Rotating union mandrel A14 12110314 2 |Hose(exhaust valve to Rotating union)
527 (C2110341 2 |T-Union A15 12110315 1 |Hose(5-way valve to inflating gun)
528 |JB1092 3 |O-ring ¢60X2.65 A16| C211011220 | 1 [Hose(5-way valve to quick exhaust valve)
529|C2110152 1 |Complete gearbox A17 12110314 1 |Hose(5-way valve to inflating gun)
530|C2110117 1 |Complete rotating union A18 12110317 1 |Hose(5-way valve to quick exhaust valve)
531|GB/T 70 2 |Screw M6x8 A19 12110330 1 |L-union 1/8"

A20| 1211011210 | 2 |Slide guide with pin
601C2110201 1 [Motor MY8024 A21] 1211011210 | 2 [Slide guide
602 |GB/T 1096 1 |Key 6 x20 A22 GB/T41 4 |Nut M6
603 [C2110141 1 [Motor pulley A23| GB/T5781 4 |Screw M6
604 |GB/T 71 1 |Screw M6x10 A24| GB/T5781 2 [Screw M10
605 [GB/T 11544 | 1 |Belt A26" A25 GB/T41 2 [Nut M10
606 [C2110211 1 |Cable (switch to motor) A26| GB/T5781 4 |Screw M6X25
607 [C2110212 1 |Cable (switch to capacitor) A27| 12330340 1 [Air manometer
608 [C2110202 1 |Capacitor 35p F A28| C2110340 | 2 |L-union 1/2"
609[C2110213 1 |Cable A29| 1233030303 | 2 |Tie-in
610[C202011217 | 1 |Switch jacket A30| 1233030304 | 1 [T-Union
611[{C2110154 2 |Shock absorber washer A31| 1233030301 | 1 |quick exhaust valve support
612|C2110154 8 |Shock absorber washer A32| 1233030305 | 1 [Union
613 [IEC947-3 1 |[Reverse switch A33| 1233030302 | 1 |Union
614|C2110154 2 |Shock absorber washer A34 | 1233030103 | 1 |Union
615|GB/T95 2 |Washer ¢8 A35] 1233030104 | 1 |L-Union
616 |GB/T 93 2 |Spring washer A36| 1233030106 | 2 |Nip
617 |GB/T 70 2 |Screw M8x20 A37| 122110322 | 1 [inflate hose
618 |GB/T 70 2 |Screw M8x50 A38| GB/T5781 2 |Screw M6X20
619 |GB/T 41 8 |Nut M8 A39 GB/T818 4 |Screw M4X30
620({C2110110 1 [Motor support A40| 1233017002 | 1 |back cover

_22_




A41| PC10-01 | 2 |connector 1/8" A104| GB/T 5780 | 1 |Bolt M8x30

A42| 1233017004 | 1 |integer block A105 12110102 1 |Pedal lever

A43] 1233017005 | 1 |deflate valve A106[ 12110103 1 |Inflation pedal

A44| 1233017003 | 1 |front cover A107[ 12110104 1 [Connecting rod

A45 1 |air manometer support A108] GB/T 5780 | 1 |Bolt M4x20

A46(PC10-02 8 [Union 1/4"- 10 A109] GB/T 50 1 |Washer ¢4

A471123301700504 1 [shaft of valve A110[ GB/T 1337 | 1 |Self-locking nut M4

A48|GB/T3452. 1 | 1 [O-ring $4.0x1.8 A111 GB/T 70 1 |Screw M6x20

A49(123301700504 1 |spring A112| GB/T 1337 | 1 |Self-locking nut M6

A50(123301700501 1 |valve block A113] GB/T 50 1 |Washer ¢ 6

A51(123301700509 1 |cap A114] GB/T 70 2 |Screw M8x25
A115] 12110316 1 |5-way valve

A101 12110101 [ 1 |Inflation pedal support A116] GB/T5781 4 |Screw M10X70

A102 GB/T 1239.6| 1 |Spring A117] GB/T 1239.6 | 1 [Spring

A103 GB/T 50 1 |Washer ¢ 8 A118] GB/T 5780 | 1 |Bolt M4x20

_23_




	Untitled



